
Porojen uniikki ruoansulatuselimistö on avainase- 
massa niiden menestykselle pohjoisissa olosuhteissa. 
Hankkijalla tiedämme, että kustannustehokas ruokinta 
on jokaisen poronomistajan tavoite. Olemme poro- 
rehuvalmistuksen edelläkävijä, ja tuotteemme ovat 
markkinoiden tehokkaimpia ja innovatiivisimpia.  
Miksi? Koska tunnemme porojen tarpeet.

Progres® ja Progut® -rehuinnovaatiomme tukevat 
poron vastustuskykyä ja terveyttä sekä tehostavat 
rehuhyötysuhdetta. Toisen sukupolven pororehu
jemme, Poro-Elo Startti, Poro-Elo Pro ja Poro-Elo Power, 
on havaittu parantavan teurastiliä yli 20 % ja toimivan 

Jos porosi  
  saisi valita –
PORO-ELO!

KYSY LISÄÄ POROREHUJEN ASIANTUNTIJOILTAMME:
Kullervo Palovaara, puh. 040 76 53389, kullervo.palovaara@hankkija.fi
Marko Kumpuvaara, puh. 050 363 9242, marko.kumpuvaara@hankkija.fi 
Ari Salmela, puh. 040 198 5545, ari.salmela@hankkija.fi
Heli Lassila, puh. 010 402 7960, heli.lassila@hankkija.fi
Aila Erving, puh. 010 76 85832, aila.erving@hankkija.fi
Marko Riipi, puh. 050 567 1987, marko.riipi@hankkija.fi
Rauno Korvuo, puh. 010 76 84791, rauno.korvuo@hankkija.fi
Janika Alavesa, puh. 010 76 85833, janika.alavesa@hankkija.fi

INNOVATIIVISET PORO-ELO -REHUT 
TEHOSTAVAT RUOKINTAA!

Kehitä porotaloutesi kannattavuutta –

ruokinnassa jopa 20 % pienemmillä käyttömäärillä 
kuin tavanomaiset pororehut.

Parantamalla ruokinnan tehokkuutta tuomme 
lisäarvoa poronomistajille. Kysy itseltäsi, paljonko 
tarhakuolemat tai ruokintaperäiset maastokuolemat 
kustantavat sinulle? Kantavan vaatimen menehtyessä 
menetetään myös tuleva vasa. Mikä on porojesi 
todellinen ruokintakustannus?

Liity edelläkävijöiden joukkoon – valitse käyttö
kustannukseltaan edulliset Poro-Elo -rehut ja paranna 
tulostasi!


